

Årsredovisning

för

Bymans jord & skog AB

559302-6395

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bymans jord & skog AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2026-01-22

Helena Byman



Årsredovisning

för

Bymans jord & skog AB

559302-6395

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Bymans jord & skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall bedriver normalt verksamhet genom framställning av jord- och grusprodukter, samt uthyrning av arbetskraft inom jord och skogsbruk.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	53	0	69	149
Resultat efter finansiella poster	-14	-53	-21	-10
Soliditet (%)	neg	neg	neg	21,5

Omsättningen har ökat till följd av ett mindre uppdrag under sommaren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-30 929	-53 270	-59 199
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-53 270	53 270	0
Årets resultat			-13 738	-13 738
Belopp vid årets utgång	25 000	-84 199	-13 738	-72 937

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-84 199
aktieägartillskott	110 000
årets förlust	-13 738
	12 063
disponeras så att i ny räkning överföres	12 063
	12 063

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

52 882

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

52 882

0

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-2 233

0

Övriga externa kostnader

-56 855

-53 794

Personalkostnader

2

-7 900

0

Summa rörelsekostnader

-66 988

-53 794

Rörelseresultat

-14 106

-53 794

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

422

524

Räntekostnader och liknande resultatposter

-54

0

Summa finansiella poster

368

524

Resultat efter finansiella poster

-13 738

-53 270

Resultat före skatt

-13 738

-53 270

Årets resultat

-13 738

-53 270

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

40 810

40 388

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

10 682

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

4 193

Summa kortfristiga fordringar

51 492

44 581

Kassa och bank

Kassa och bank

9 121

1 889

Summa kassa och bank

9 121

1 889

Summa omsättningstillgångar

60 613

46 470

SUMMA TILLGÅNGAR

60 613

46 470

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-84 199

-30 929

Årets resultat

-13 738

-53 270

Summa fritt eget kapital

-97 937

-84 199

Summa eget kapital

-72 937

-59 199

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

9 668

Övriga skulder

123 551

86 001

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

Summa kortfristiga skulder

133 550

105 669

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

60 613

46 470

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medeltalet anställda

Företaget har inte haft några anställda under året och inga andra ersättningar har utgått.

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckning	1 032 000	1 032 000
	1 032 000	1 032 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter balansdagen har aktieägare tillskjutit 110 000 kronor i form av villkorade aktieägartillskott. Återbetalning kan ske under förutsättning att bolagets fria egna kapital så medger.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2025-12-29

Sundsvall

Helena Byman
Styrelseordförande
2025-12-29

Helena Byman

Rikard Byman
Styrelseledamot
2025-12-29

Rikard Byman

Patrik Wallgren
Styrelseledamot
2025-12-29

Patrik Wallgren

Maria Byman
Styrelseledamot
2025-12-29

Maria Byman

Ivana Horvatic
Styrelseledamot
2025-12-29

Ivana Horvatic

2026012908576